

Everyday
Great
Price

Everyday Great Prices!

Value and savings everyday. Our Everyday Great Price range is dedicated to delivering real value on the items you buy most.



Everyday
Great
Price

\$3.50
EA

Tonight Simmer
Sauces 475-520g

Great Value!



Everyday
Great
Price

\$5.99
EA

On The Menu
Frozen Meals 320g
\$1.87 per 100g
Selected Stores Only

Great Value!



Everyday
Great
Price

\$2.30
EA

Sakata Rice
Crackers 90/100g

Great Value!



Everyday
Great
Price

\$5.25
EA

Uncle Tobys
Le Snak 6 Pack
\$3.98 per 100g

Great Value!



Everyday
Great
Price

\$2.50
EA

Green's Sponge
Pudding Mix 260g
96c per 100g

Great Value!



Everyday
Great
Price

\$1.80
EA

Baby Bellies Soft
Corn/Puffs 8-14g
Selected Stores Only

Great Value!



Everyday
Great
Price

\$5.50
EA

Palmolive Naturals
Shampoo/
Conditioner 350mL
\$1.57 per 100mL

Great Value!



Everyday
Great
Price

\$6.50
EA

iCare Toilet Tissue
8 Pack
45c per 100sh

Great Value!



Everyday
Great
Price

Add these
Everyday Great
Price products to
your basket.

Recipe essentials
for only...

\$6.60



Everyday
Great
Price

\$3
EA

SunRice
Microwave Rice
Cups 240/250g

Great Value!



Everyday
Great
Price

\$3.60
EA

McCain Peas/
Corn & Peas/Corn/
Carrots 500g
72c per 100g

Great Value!